
Op/Afstaptijd 15:38 15:42
Loop/Reis 15:42 ahm gar ahm cs 15:51

331 30331 1303 15:51 ahm cs nmg wee 17:16
331 1322 17:20 nmg wee els ns 18:21

MAT 18:21 els ns bml gar 18:39
Pauze 18:39 19:23
MAT 10399 19:23 bml gar ahm buf 19:47

19:47 19:48
MAT 10479 19:48 ahm buf ahm cs 19:49

51 1058 19:49 ahm cs wgn bus 20:27
51 1059 20:30 wgn bus ahm cs 21:06

MAT 21:06 ahm cs ahm buf 21:07
Loop/Reis 21:07 ahm buf ahm kan 21:08

Pauze 21:08 21:39
Loop/Reis 21:39 ahm kan ahm buf 21:40

MAT 10479 21:40 ahm buf ahm cs 21:41
8 1045 21:41 ahm cs vlp ppk 22:13
8 1048 22:17 vlp ppk ahm cs 22:47
9 1059 22:50 ahm cs sbg kon 23:08
9 1064 23:10 sbg kon ahm cs 23:26

60 1052 23:28 ahm cs wtv amb 23:52
MAT 23:52 wtv amb ahm gar 24:06
Op/Afstaptijd 24:06 24:08

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst L 334 15:38 - 24:08  8:30

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 334


